PAGE

 [image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ
«26» сентября    2017г

                                          №350 -МНА

принято на заседании  Совета  народных

депутатов Осинниковского городского

округа «26» сентября 2017 года
О внесении изменений в Правила благоустройства и  эксплуатации объектов благоустройства на территории муниципального образования - Осинниковский городской округ
Рассмотрев требование прокурора  об изменении нормативного правового акта с целью исключения коррупционного фактора от 12.09.2017, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования -Осинниковский городской округ Совет  народных депутатов Осинниковского городского округа
решил:

1. Внести в Правила благоустройства и  эксплуатации объектов благоустройства на территории муниципального образования - Осинниковский городской округ, утвержденные решением Осинниковского городского Совета народных депутатов от 20.09.2012 №290-МНА (в  в ред. Решений Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 13.12.2013 N 31-МНА, от 22.04.2014 N 58-МНА, от 24.02.2015 N 135-МНА, от 20.09.2016 N 246-МНА, от 24.04.2017 N 316-МНА, с изм., внесенными Решением Кемеровского областного суда от 13.03.2017 по делу N 3а-289/2017) изменения:
1.1.В подпункте 8.1.1слова " и прилегающих территорий" исключить.

  2. Направить настоящее Решение Главе городского округа для подписания и официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее Решение в городской муниципальной общественно-политической газете "Время и жизнь".

4. Вступает в силу настоящее Решение  со дня его официального опубликования .
Заместитель Председателя
Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа                                                            Н.С.Коваленко
Глава

Осинниковского городского округа                                                                И.В.Романов